
UCHWAŁA NR LXI/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi publicznemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Placowi publicznemu, będącemu własnością Gminy Miasto Sieradz, zlokalizowanemu przy 

ul. Wierzbowej i stanowiącemu część działki o numerze ewidencyjnym 103 w obrębie geodezyjnym numer 9 oraz 

część działki o numerze ewidencyjnym 355/1 w obrębie geodezyjnym 6 w Sieradzu nadaje się nazwę - Skwer druha 

Franciszka Szczepaniaka. 

§ 2. Położenie skweru, o którym mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 1DC9206B-1405-4C41-BC33-64A884F4EA80. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXI/412/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

 

Id: 1DC9206B-1405-4C41-BC33-64A884F4EA80. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1

